Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок  седьмая   сессия

                                                                   РЕШЕНИЕ

« 21 »     марта      2014 г.                  № 47/3433                                       г. Краснодон

О продлении срока действия

договоров аренды

Руководствуясь ст. 17, ст.21 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества»,  ст. ст. 26, 60  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Положением об аренде имущества коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона и  Методикой расчета  арендной платы  за коммунальное имущество территориальной громады                        г. Краснодона, утвержденными решением Краснодонского городского совета №41/2971 от 29.11.2013г. «Об аренде имущества коммунальной  собственности территориальной громады г. Краснодона» ( с изменениями и дополнениями,  утвержденные решением  Краснодонского  городского совета №44/3235 от 01.02.2014г.)  Регламентом Краснодонского городского совета,  городской совет

РЕШИЛ:
1. Разрешить   Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета, продлить   срок действия договора  аренды №46 от 03.06.2008 года, заключенного между Управлением экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета и отделом культуры и туризма  исполкома Краснодонского городского совета на   часть отдельно стоящего здания, расположенного по адресу: г.  Краснодон,  кв. Шахтер,11,  на тот же срок и на тех же самых условиях.
2. Разрешить   Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета, продлить   срок действия договора  аренды №45 от 03.06.2008года, заключенного между Управлением экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета и  Управлением образования исполкома Краснодонского городского на   часть отдельно стоящего здания, расположенного по адресу: г.  Краснодон,  кв. Шахтер,11,  на тот же срок и на тех же самых условиях.

3. Разрешить   Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета, продлить   срок действия договора  аренды №3 от 07.07.2007 года, заключенного между Управлением  экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета и Главным управлением  юстиции в Луганской области   на встроенное нежилое  помещение, расположенное по адресу:     г.  Краснодон,  ул. Петра Котова,1а,  на тот же срок и на тех же самых условиях.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)
    Городской голова                                                        Ю. Б. Баклагов